
UCHWAŁA NR XIV/99/19
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2019 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr III/13/18 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 6904) zmienionym:

- zarządzeniem Nr 9/19 z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/19 z dnia 8 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/61/19 z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 19/19 z dnia 28 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 34/19 z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/71/19 z dnia 9 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr X/76/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr XI/78/19 z dnia 14 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 51/19 z dnia 14 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 61/19 z dnia 30 maja 2019 r.,

- uchwałą Nr XIII/95/19 z dnia 18 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 66/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. wprowadza się zmiany:

1) w § 1 dochody w wysokości 45 080 808,87 zł
zastępuje się kwotą 45 260 808,87 zł
z tego:
dochody bieżące  w wysokości 38 566 139,87 zł
zastępuje się kwotą 38 666 139,87 zł
dochody majątkowe w wysokości 6 514 669,00 zł
zastępuje się kwotą 6 594 669,00 zł

2) w § 2 wydatki  w wysokości 52 540 808,87 zł
zastępuje się kwotą 52 720 808,87 zł
z tego:
wydatki bieżące  w kwocie 36 214 025,87 zł
zastępuje się kwotą 36 314 025,87 zł
w tym:
a)wydatki jednostek budżetowych w kwocie 23 477 750,33 zł
zastępuje się kwotą 23 472 487,17 zł
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  pozostają bez zmian w kwocie 14 419 214,00 zł
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 9 058 536,33 zł
zastępuje się kwotą 9 053 273,17 zł
b)dotacje na zadania bieżące pozostają bez zmian  w kwocie 1 241 410,00 zł
c)świadczenia na rzecz osób fizycznych bez zmian w kwocie 10 165 937,85 zł
d)wydatki na programy UE  w  wysokości 628 927,69 zł
zastępuje się kwotą 734 190,85 zł
e)obsługa długu pozostaje bez zmian w wysokości 700 000,00 zł
- wydatki majątkowe  w kwocie 16 326 783,00 zł
zastępuje się kwotą 16 406 783,00 zł

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 1



w tym:
dotacje celowe na inwestycje                2 177 357,00 zł
wydatki inwestycyjne w wysokości    14 179 426,00 zł
udziały w Spółce                                        50 000,00 zł

3) zmienia się załączniki do budżetu:

- załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetowych na 2019 r. zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały,

- załącznik Nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2019 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

- załącznik Nr 4 - Plan finansowy zadań inwestycyjnych na 2019 r. zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 256 091,58 80 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 319 925,00 80 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

319 925,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 267,52 100 000,00

Pozostała działalność 176 267,52 100 000,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

45 080 808,87 180 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/99/19

Rady Gminy Chełmża

z dnia 25 czerwca 2019 r.

        Plan dochodów budżetowych na 2019 r. (Załącznik Nr 1 do Budżetu Gminy Chełmża 2019)

Rozdział Po zmianie

1 336 091,58

85395 276 267,52

100 000,00

01041 399 925,00

399 925,00

276 267,52

Razem: 45 260 808,87

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 246 096,58 1 326 096,58

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 240 000,00 320 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 1 060 322,34 1 055 059,18

Pozostała działalność 53 763,16 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 463,16 17 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 654,89 461 918,05

Pozostała działalność 356 654,89 461 918,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,50 4 255,50

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
348,00 601,82

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 940,00 59 202,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 555,77 24 075,77

4307 Zakup usług pozostałych 41 424,00 88 944,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 228,00 8 491,16

4437 Różne opłaty i składki 0,00 660,00

52 540 808,87 52 720 808,87

5 263,16

660,00

Razem: 180 000,00

28 262,18

21 520,00

47 520,00

85395 105 263,16

1 784,00

253,82

85295 -5 263,16

-5 263,16

105 263,16

01041 80 000,00

80 000,00

-5 263,16

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/99/19

Rady Gminy Chełmża

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na 2019 r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2019)

Rozdział Zmiana

80 000,00

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr  XIV/99/19

Rady Gminy Chełmża

z dnia  25 czerwca 2019 r.

Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Kredyt "K" 

Pożyczka "P"  
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

01041 Wyk.dokum.na II etap rewitalizacji w 

m.Kończewice
2 019 35 000 35 000 35 000

01041

Uporządkowanie przestrzeni publicznej 

w centrum wsi Mirakowo (rewitalizacja 

centru wsi Mirakowo  LSR/RPO)

2016/2019 298 271 13 271 285 000 120 000 165 000

Razem dz. 010 333 271 13 271 320 000 155 000 165 000 0 0 0 0 0

40095

Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznych  na terenie Gminy 

Chełmża ( zadanie  II )

2018/2020 2 457 464 43 060 1 255 665 302 823 521 842 431 000 1 158 739

Razem dz. 400 2 457 464 43 060 1 255 665 302 823 521 842 0 431 000 0 1 158 739

60016

Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez 

budowe drogi rowerowej na odcinku 

Nawra-granica Gminy Chełmża w km 

od 24+635 do km 26+135(kier.Wybcz 1 

500 m)

2016/2019 812 000 39 000 773 000 293 980 427 270 51 750

II ZIT 85%, 15% 

partnerzy tj.Gmina z tego 

50%, Powiat 10% i 

Woj.Kuj.Pom. 40% 

60016

Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez 

budowę drogi rowerowej w m.Zelgno  w 

km od 42+430 do km 43+141 II pula 

ZIT( I odcinek 711 m)kier.Pluskowesy

2 019 510 000 510 000 148 448 332 302 29 250

II ZIT 85%, 15% 

partnerzy tj.Gmina z tego 

50%, Powiat 10% i 

Woj.Kuj.Pom. 40% 

60016

Rozbudowa drogi woj. nr 551 poprzez 

budowę drogi rowerowej na odcinku 

Nawra-Kończewice w km od 27+873 do 

km 26+650 (kier.Bogusławki  1 223 m)

2017/2019 757 300 55 300 702 000 239 292 410 583 52 125

II ZIT 85%, 15% 

partnerzy tj.Gmina z tego 

50%, Powiat 10% i 

Woj.Kuj.Pom. 40% 

60016 Wykonanie 7 dokumentacji drogowych 2018/2019 69 616 29 616 40 000 40 000

N-Chełmża,        

Szerokopas,Grzywna,       

Kończewice,Nawra,      

60016

Budowa chodników i ciągów pieszo-

rowerowych przy drogach gminnych (nr 

100542 C w m.Zajączkowo, nr 100560 

C w m.Strużal, nr 100569C w m.N-

Chełmża)

2017/2019 874 149 554 149 320 000 320 000

2018-N-Chełmża,2019- 

Strużal 180tyś. i 

Zajączkowo 140 tyś.

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 100510C 

w m.Szerokopas o długości 454 mb
2019 341 000 341 000 260 000 81 000 FOGR

PLAN FINANSOWY ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2019 r. (Załącznik nr 4 do Budżetu Gminy Chełmża 2019)  

Rok budżetowy 

2019

Wykonanie  do 

2018
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Źródła finansowania 

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 1



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Kredyt "K" 

Pożyczka "P"  
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 100531 C 

w m.Nowa Chełmza (cd 593 m)
2016/2019 1 196 444 746 444 450 000 274 466 175 534

50% dofin.z Programu 

Rozwoju Gm.i Pow.infr.dr.na 

lata 2016-2019

60016

Przebudowa drogi gm.100541C 

Zajączkowo-Dźwierzno odcinek 1 i 

odcinek 2 w m.Dźwierzno

2018/2020 884 214 14 214 10 000 10 000 860 000

60016

Przebudowa dróg gminnych i 

wewnetrznych na terenie Gminy 

Chełmża obejmująca 17 odcinków

2017/2019 2 922 894 1 690 894 1 232 000 1 232 000

60016

Przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych - wykonanie podbudowy 

na terenie Gminy Chełmża obejmująca 8 

odcinków

2018/2019 2 227 770 1 227 770 1 000 000 1 000 000

60016

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę dróg (wnioski o  

dofinansowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych)

2 019 24 000 24 000 24 000

60016

Przebudowa  dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Chełmża obejmująca 11 odcinków 

2018/2020 4 333 753 1 880 753 1 453 000 1 453 000 1 000 000

Razem dz. 600 14 953 140 6 238 140 6 855 000 5 295 186 1 170 155 0 389 659 0 1 860 000

70005

Modernizacja budowli przejetych po KR 

w Kończewicach na potrzeby grupy 

budowlanej

2017/2019 76 866 56 866 20 000 20 000

Razem dz. 700 76 866 56 866 20 000 20 000 0 0 0 0 0

71095

Wykonanie kopca wraz z małą 

architekturą i infrastrukturą techniczną -

Kopiec Ziemia Polaków

2012/2021 256 270 153 270 30 000 30 000 73 000

Razem dz. 710 256 270 153 270 30 000 30 000 0 0 0 0 73 000 0

72095 Infostrada 2.0    § 6060 2018/2020 60 272 18 776 23 712 3 557 20 155 17 784

Razem dz. 720 60 272 18 776 23 712 3 557 20 155 0 0 0 17 784

75023

Projekt - działanie 3.5 Efektywność 

energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna w ramach ZIT"-Termo. 

budynku siedziby Urzędu Gminy 

Chełmża" ( 74,04%) łącznie z 

rozbudową holu - 620 000  zł.

2016/2020 1 397 713 68 289 800 000 240 000 560 000 529 424

UE zaliczka 95% od 

kwoty dofinansowania 

74,04%

Razem dz.750 1 397 713 68 289 800 000 240 000 560 000 0 0 0 529 424

75412 Budowa remizy OSP w Zelgnie 20147/2019 814 761 734 761 80 000 67 620 12 380

Razem dz.754 814 761 734 761 80 000 67 620 0 0 0 12 380 0

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2018

Rok budżetowy 

2019

Źródła finansowania 

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 2



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Kredyt "K" 

Pożyczka "P"  
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

80110

Projekt - działanie 3.5 Efektywność 

energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna w ramach ZIT"-

Termomodernizacja budynku głównego 

Gimnazjum w Głuchowie"

2015/2020 1 718 103 49 669 800 000 230 000 570 000 868 434

UE zaliczka 95 % od 

kwoty 

dofinansowania75,55%

Razem dz. 801 1 718 103 49 669 800 000 230 000 570 000 0 0 0 868 434

85111
Wykonanie projektu termomodernizacji 

budynku SPOZ w Zelgnie
2 019 45 000 45 000 45 000

Razem dz.851 45 000 0 45 000 45 000 0 0 0 0 0

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w m.Pluskowęsy -Zalesie 

oraz sieci wodociagowej z przyłączami 

w m. Zalesie

2015/2019 1 357 027 347 027 1 010 000 429 954 580 046 (PROW)

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w centrum miejscowości 

Zalesie

2018/2019 217 970 166 000 51 970 51 970

90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

m.Januszewo
2 019 25 000 25 000 9 226 15 774

90015

 Wykonanie dokumentacji na budowę 

oswietlenia drogowego na terenie 

Gminy 

2018/2019 27 180 4 180 23 000 23 000

90015

Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

(N-Chełmża 

ul,Szczypiorskiego,Strużal,Zelgno-

Pluskowesy,Chełmża-Windak 

dr.rowerowa,Zalesie -

Zelgno,Dziemiony,Zelgno-Dźwierzno

2017/2019 748 414 318 414 430 000 430 000

zobowiazanie z 2018 i 

Zelgno -Pluskowęsy  

wykonanie w  2019

Razem dz. 900 2 375 591 835 621 1 539 970 944 150 580 046 0 0 15 774 0

92109

Cel 2.2  z LSR Powstanie i rozwój 

atrakcyjnej bazy 

rekreacyjnej,kulturalnej,turystycznej i 

zabytkowej(PROW) Projekt " Budowa 

świetlicy wiejskiej w m-ci Strużal"

2016/2020 606 410 39 410 284 000 106 218 177 782 283 000

92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Kuczwałach
2019 100 000 100 000 100 000

92109
Zadaszenie przy świetlicy w Bielczynach

2 019 16 000 16 000 2 931 13 069

92109
Rozbudowa swietlicy w Parowie 

Falęckiej
2 019 30 000 30 000 19 692 10 308

92109
Budowa wiaty drewnianej przy swietlicy 

w Głuchowie 2019 15 000 15 000 3 000 12 000

Źródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2018

Rok budżetowy 

2019

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 3



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Kredyt "K" 

Pożyczka "P"  
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

92109
Modernizacja świetlicy w Szerokopasie

2017/2019 71 732 21 732 50 000 47 000 3 000

92109
Wykonanie parkingu przy swietlicy w 

m.Świętosław
2018/2019 24 976 14 976 10 000 5 000 5 000

92109

Zagospodarowanie części działki nr 

115/13 o pow.0,32 ha w Głuchowie 

(Sołectwo Windak)-urządzenie terenu 

pod kulturę

2015/2019 86 395 71 395 15 000 10 000 5 000

10 tys z planu do ANR

92116

Przebudowa oraz wyposażenie biblioteki 

gminnej w m.Głuchowo (PROW) 2016/2019 324 215 32 161 292 054 116 027 176 027

Razem dz. 921 1 274 728 179 674 812 054 409 868 353 809 0 0 48 377 283 000

92695

PROW - Kształtowanie przestrzeni 

publicznej" Miasteczko rowerowe - plac 

edukacyjny ze strefą rekreacyjną dla 

seniora w Głuchowie "( teren szkoły) 

2018/2019 385 000 14 975 370 025 154 947 215 078

92695

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy 

oddziale SP w Zelgnie w m. Skąpe i  

przy  SP w Sławkowie oraz remont sali 

gimnastycznej SP w Grzywnie 

21017/2019 1 148 508 28 508 1 120 000 571 000 549 000

92695

Urządzanie terenów pod kulturę i 

kulturę fizyczną -  przygotowanie terenu 

rekreacyjno-sportowego na działce nr 

384 w Mirakowie (kolonia Morczyny)

2014/2021 282 097 149 097 30 000 30 000 103 000

92695

Urządzanie terenów pod kulturę i 

kulturę fizyczną - zagospodarowanie 

terenu w Zalesiu na działkach nr 24/21, 

24/40 i 34 (Zalesie centrum)

2014/2020 323 340 153 340 20 000 20 000 150 000

92695

Urządzanie terenów pod kulturę i 

kulturę fizyczną  - zagospodarowanie 

części działki nr 

340/18,340/9,340/14,340/11w 

Mirakowie (kolonia Grodno)

2014/2021 281 344 146 344 30 000 30 000 105 000

92695

Kuj.Pomorska Mała Infrastruktura 

Sportowa - Budowa trybuny przy boisku 

o sztucznej nawierzchni do piłki noznej 

w Kończewicach dz.242/4

2 019 28 000 28 000 14 000 14 000

Razem dz. 926 2 448 289 492 264 1 598 025 819 947 215 078 0 563 000 0 358 000 0

Ogółem plan zadań realizowanych 

przez gminę
28 211 468 8 883 661 14 179 426 8 563 151 4 156 085 0 1 383 659 76 531 5 148 381 0

Rok budżetowy 

2019

Źródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2018

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 4



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Kredyt "K" 

Pożyczka "P"  
Dotacje/wpłaty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

60013

Dotacja dla województwa- Budowa 

chodnika  przy dr.551Strzyżawa-

Unisław-Wąbrzeźno w m.Dźwierzno -

DIS

2017/2019 46 000 16 000 30 000 30 000

60013 Dotacja dla województwa droga 

rowerowa przy dr.woj.551Strzyzawa-

Unisław-Wąbrzeźno na odcinku Zelgno-

Pliskowęsy ( II odcinek 3,5 km) w 2018 

wyk.dokumentację

2018/2020 542 742 92 742 150 000 150 000 300 000

60013 Dotacja dla Województwa wykup 

gruntów pod ścieżki realizowane w 

ramach  ZIT II

2 019 300 000 300 000 300 000

60013

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu 

życia mieszkańców  oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu drogowego 

poprzez wybudowanie dróg dla rowerów 

(relacji  Nawra-Kończewice-Chełmża-

Zalesie-Kiełbasin-Mlewo-Mlewiec 

Srebrniki-Sierakowo przy drodze woj. 

551 i 649) ZIT I

2018/2020 1 228 351 691 357 691 357 536 994

60014
Dotacja dla Powiatu - budowa ciagu 

pieszo rowerowego przy dr.pow.nr 2026 

C Browina- Grzywna-Sławkowo (etap I) 

2018/2019 423 756 5 756 418 000 418 000 udział gminy -40%

60014

Dotacja dla powiatu - budowa chodnika 

przy drodze pow.Nr 1716C Płużnica-

Bocień-Dżwierzno) 

2018//2019 126 000 10 000 116 000 116 000

60014

Dotacja dla powiatu - przebudowa dr. 

pow.Nr 1716C Płużnica-Bocień-

Dżwierzno od km do km4+809 do 

km10+323 na długosci 5,514 km

2018/2019 210 000 10 000 200 000 200 000

60014
Dotacja dla Powiatu - budowa chodnika 

przy drodze powiatowej 1629C Trzebcz 

Szlachecki-Głuchowo 

2017/2019 244 023 17 023 227 000 227 000

40095 dotacje na solary 2019 15 000 15 000 15 000

90001 dotacje na oczyszcz.przyzagrodowe 2019 30 000 30 000 30 000

Ogółem dotacje 3 165 872 151 521 2 177 357 2 177 357 0 0 0 0 836 994

85111
Podniesienie kapitalu w Spółce Szpital 

Powiatowy sp.z o.o.
2018/2020 148 000 48 000 50 000 50 000 50 000 296 udziałów x 500 zł

31 525 340 9 083 182 16 406 783 10 790 508 4 156 085 0 1 383 659 76 531 6 035 375

Źródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2018

Rok budżetowy 

2019

Wydatki majątkowe:

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV/99/19 Rady Gminy Chełmża
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiana wprowadzona niniejszą uchwałą ma wpływ na zwiększenie ogólnej kwoty dochodów i wydatków o
kwotę 180 000,00 zł .

Dochody

Rozdział 85395 – Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej
Na podstawie umowy z dnia 30 maja 2019 r nr 1/EFS/2019 o powierzenie grantu na realizację projektu
objętego grantem „ Aktywizacja społeczna mieszkańców Kończewic w celu poprawy poziomu
bezpieczeństwa i uniezależnienia mieszkańców od korzystania ze świadczeń pomocy społecznej – edycja I ”
nr 4/1/2019/G współfinansowanego z EFS w ramach Osi priorytetowej 11.Rozwój Lokalny Kierowany
przez Społeczność Działania 11.1Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR RPO Województwa
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 przyjmuje się grant w wysokości 50 000,00 zł.

Na podstawie umowy z dnia 30 maja 2019 r nr 2/EFS/2019 o powierzenie grantu na realizację projektu
objętego grantem „ Aktywizacja społeczna mieszkańców Zalesia w celu poprawy poziomu bezpieczeństwa
i uniezależnienia mieszkańców od korzystania ze świadczeń pomocy społecznej – edycja I ” nr 4/1/2019/G
współfinansowanego z EFS w ramach Osi priorytetowej 11.Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność
Działania 11.1Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR RPO Województwa Kujawsko –
Pomorskiego na lata 2014-2020 przyjmuje się grant w wysokości 50 000,00 zł.

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Na podstawie złożonego wniosku o refundację wydatków poniesionych w 2018 r na realizację projektu „
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Kuczwały ” przyjmuje się do budżetu część
pozostałych środków w kwocie 80 000,00 zł. Całkowite dofinasowanie wynosi 610 616,78 zł z tego
przyjęto plan 520 000,00 zł i 80 000,00 zł.

Wydatki

Rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Zwiększa się własny udział środków na realizację zadania „ Uporządkowanie przestrzeni publicznej w
centrum wsi Mirakowo (rewitalizacja centrum wsi Mirakowo LSR/RPO) ” o kwotę 80 000,00 zł.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność
Dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 5 263,16 do rozdziału 85395 stanowiącego udział własny w
projektach opisanych w dochodach dotyczących Aktywizacji społecznej mieszkańców Kończewic i
Zalesia .

Rozdział 85395 – Pozostała działalność
Łączny plan wydatków na projekty wynosi 105 263,16 zł ( grant 100 000,00 zł i środki własne 5 263,16
zł).

Id: 3470BFAD-B29E-4396-88EB-ABC0B99445C0. Podpisany Strona 1




